[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЗНЕЧНИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

четвертого созыва

РЕШЕНИЕ
от  « 07  » декабря  2022 года № 182 .

В целях реализации Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», Уставом муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, Совет депутатов муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области  РЕШИЛ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению № 1.
2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации и   разместить на официальном сайте администрации www.Kuznechnoe.lenobl.ru.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.

                 Глава муниципального образования                          О.А.Лисина
Исп. Семенова С.Н. т.98-242

Разослано: дело-2,  зам.гл-1, редакция -1

Об утверждении актуализированной схемы водоснабжения и водоотведения на территории муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области